РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2024 года                                                                        №91
д. Егорьевка

Об отмене постановления № 98 от

30.12.2019г. «О виде расходов 242

«Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных

технологий».

В соответствии с подпунктом 53.2.4.2 пункта 53 приказа Министерства

финансов Российской Федерации от 24.05. 2022 года № 82-н «О порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуры и принципов назначения» Администрация

Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области

постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Егорьевского сельсовета

Касторенского района Курской области № 98 от 30.12.2019 г. «О виде

расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава Егорьевского сельсовета

Касторенского района                                                                Бердников А.П.